
Adresa: Lagjja Kinoklub , Rruga Qafa e Gurit. Kati I Tel/ Fax: 068 909 2222.
E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , klomentinadrini@gmail.com

Nr.___________.Prot Vau Dejes, me _______/_______/2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri UK Vau Dejes Sha

Adresa Vau Dejes, Shkoder

Tel/Fax 00355 68 909 2222

E-mail ujesjelles.kanalizime@vaudejes.gov.al

Faqja e Internetit -

Emri i Personit Përgjegjës: Klomentina Drini

Tel/Fax i Personit Përgjegjës: 0699 80 31 33; klomentinadrini@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Punë.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Shtesë e Linjës së Ujësjellësit të fshatit Rranxa”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94730-11-19-2018

5. Fondi limit: 11.500.000,00 lekë (njëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë kalendarike.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/11/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al .

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora:
10:00, Vendi: www.app.gov.al .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Klomentina DRINI
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